教育財産使用料減免申請書

  年  月  日

奈 良 市 長   様

申請者 住 所

氏 名

責任者

連絡先

次のとおり教育財産の使用料を減免してくださるよう申請します。

施 設 名

使 用 日

使 用 目 的

使 用 施 設

使 用 施 設 使 用 時 間 使 用 施 設 使 用 時 間

   時 ～   時    時 ～  時

   時 ～   時   時 ～  時

減免を受けよう

と す る 理 由

備 考